
Zarządzenie Nr 214/2025 

Burmistrza Miasta i Gminy Mordy 

z dnia 25 listopada 2025 r. 

 

 

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Gminnej Komisji Urbanistyczno- 

Architektonicznej Gminy Mordy  

 

 

Na podstawie art. 8 ust. 3 i 6 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu 

i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1130 ze zm.) oraz art. 7 ust. 1 pkt 1 

i art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r. poz. 

1153), zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

Zmienia się Zarządzenie Nr 56/2025 z dnia 9 kwietnia 2025 r., w sprawie powołania Gminnej 

Komisji Urbanistyczno-Architektonicznej w ten sposób, że § 1 pkt 4 otrzymuje brzmienie: 

„4) Edyta Fabisiak- członek komisji;” 

§ 2 

Pozostałe zapisy Zarządzenia Nr 56/2025 Burmistrza Miasta i Gminy Mordy z dnia                 

9 kwietnia 2025  r. w sprawie powołania Gminnej Komisji Urbanistyczno – Architektonicznej 

pozostają bez zmian.   

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

                                      Burmistrz 

                                                                                                             Łukasz Albin Wawryniuk                                   

 


